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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81309041T

2. Data e Regjistrimit 09/01/2018
3. Emri i Subjektit ADEU SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rr “Faik Konica” Ndertesa Nr.1,  
Hyrja 44, Ap. 38 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Këshillimin lidhur me prodhimin, tregtimin, importin dhe 

eksportin e këpucëve dhe përbërësve të tyre ose derivateve 
në formë të produkteve të gatshme ose gjysëm të gatshme 
për llogari të veta ose në emër të palëve të treta, si në nivel 
kombëtar dhe ndërkombëtar;  b) prodhimin, importin dhe 
eksportin e këpucëve dhe përbërësve të tyre ose derivateve 
në formën e produkteve të gatshme ose të produkteve gjysëm 
të gatshme për llogari të veta ose në emër të palëve të treta, si 
në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar; c) importin dhe 
eksportin për llogari vetjake të linjave ose makinerive 
teknologjike të nevojshme për prodhimin e këpucëve dhe 
përbërësve të tyre ose derivateve; Transporti për llogari te 
veta të produkteve të këpucëve dhe komponentëve të tyre ose 
derivateve si në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar 
3.2.Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme 
per zbatimin e objektit te shoqerise dhe midis te tjerash:  Te 



2

kryeje veprime tregtare dhe industriale, financiare, 
hipotekore dhe pasurive të patundshme duke perfshire 
blerjen, shitjen dhe shkëmbim e pasurive te patundshme te 
luajtshme, edhe te regjistruara,  pasurive të paluajtshme dhe 
të drejtave pasurish te paluajtshme, qiramarrje dhe me 
qiradhenie aktive dhe pasive të pasurisë së luajtshme dhe të 
paluajtshme, me përjashtim e qirave aktive financiare; Te 
zbatoje cdo formë të financimit (si dhe leasing-ut pasiv) me 
institutet e kredive, bankave, shoqerive dhe privateve, duke 
dhene garancitë e nevojshme reale dhe personale; Te japë 
garanci bankare, kambiale dhe garanci reale në favor të 
shoqerive kontrolluese, te kontrolluara dhe te lidhura dhe te 
kontrolluara nga nje e vetme qofte edhe ne brendesi te te 
njejtit grup; Të marri pjesë në konsorciume ose grupime 
shoqerish dhe asocim te perkoheshem shoqerish;  Të marrë 
pjesëmarrje dhe fitime ne shoqeri e ndermarrje sipas 
dispozitave ligjore gjithnje ne funksion te qellimeve te 
shoqerisse, por jo ne menyre eksluzive. Shoqeria mund te 
perdore perfitimiet fiskale, shoqerore dhe financiare te 
parashikuara sipas ligjeve ne fuqi me ndryshimet e tyre, 
shtyrjet dhe modifikimet, per aktivitetin ne objekt, si dhe nga 
cdo ligj tjeter lehtesues, si dhe lehtesimet e parashikuara nga 
Komuniteti Europian. 
EUGENIO CONTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/01/2018                Deri: 03/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EUGENIOCONTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ADEU SHOES
E-Mail: uge1969@libero.it  
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Telefon: 0675655384  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-612232-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435855-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
18.12.2019, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 18.12.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A054E66D-58CF-46EA-84BE-19FC48DCD13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35FD4D-8D66-4A1B-A9A4-703F7794A0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C1C5DC-AFDB-4BD1-AEC4-AD71FAD40F20

